— 1 —

泉教职成〔2020〕8号

泉州市教育局关于公布 2020 年

泉州市中等职业学校技能大赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局，泉州台商投资区管委会教育文体旅游局,

各中等职业学校：

2020年泉州市中等职业学校技能大赛已圆满结束。现将 2020

年泉州市中等职业学校技能大赛获奖名单予以公布（见附件）。

附件：2020年泉州市中等职业学校技能大赛获奖名单

                              泉州市教育局

                            2020年 6月 30日

泉 州 市 教 育 局 文 件

 — 2 —

抄送：省教育厅职成处，省、市职教中心。

泉州市教育局办公室                     2020年 6月 30日印发

 — 3 —

泉教职成〔2020〕8号附件

2020 年泉州市中等职业学校技能大赛获奖名单

一、加工制造

1、数控加工技术（数控车）

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 戴子龙 南安职业中专学校 黄劲龙

二等奖 谢嘉伟 南安职业中专学校 杜良华

二等奖 王成龙 永春职业中专学校 林明军

三等奖 何培敦 晋江安海职业中专学校 黄冬梅

三等奖 黄种龙 南安市工业学校 戴文强

三等奖 黄超荣 南安市工业学校 李旭辉

2、焊接技术

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 吴泽权 惠安职业中专学校 陈伟强

二等奖 张林 惠安职业中专学校 陈伟强

3、现代模具制造技术（注塑模具技术）

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 戴耀文、陈德贤 南安职业中专学校 赖海峰、侯建聪

 — 4 —

4、数控综合应用技术

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 商怡凡、黄锦江、欧阳志雄 南安职业中专学校 池传兴、洪志颖

二等奖 黄奔、黄培坤、尤金墉 晋江安海职业中专学校 李新极、尹振乾、姚佳强

5、零部件测绘与 CAD成图技术

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 骆泽义、蔡耀鑫 南安职业中专学校 许明聪

二等奖 刘富建、陈华贤 永春职业中专学校 黄晓涌、陈常智

二等奖 周建铵、周思佟 泉州华侨职业中专学校 苏宜心、林毓祯

三等奖 焦玉川、魏笑笑 晋江安海职业中专学校 张春梅

三等奖 王锦泉、吴荣昌 安溪陈利职业中专学校 刘静雯、陈国顺

三等奖 李冠梁、郭永顺 晋江职业中专学校 迟远霞、李芳振

6、液压与气动系统装调与维护

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 冉原鸿 晋江安海职业中专学校 吴鹏

二等奖 于宁博 晋江安海职业中专学校 黄家著

7、机电一体化设备组装与调试

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 蔡鑫隆、段寿珍 晋江职业中专学校 傅成杰、李芳振

二等奖 冉原鸿、李金原 晋江安海职业中专学校 吴鹏、黄家著

三等奖 陈耀达、李君豪 晋江市晋兴职业中专学校 王耀城

三等奖 何勇军、洪尧帅 惠安职业中专学校 陈亚文

 — 5 —

8、单片机控制装置安装与调试

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 陈燚权 惠安职业中专学校 陈梅花

一等奖 郑建斌 永春职业中专学校 李铭坡

二等奖 赖乐平 晋江市晋兴职业中专学校 林志泽

二等奖 吴舒毅 晋江市晋兴职业中专学校 林志泽

二等奖 张启东 惠安职业中专学校 陈梅花

二等奖 黄顺添 南安职业中专学校 董银花

三等奖 许钟明 南安红星职业中专学校 黄哲铭

三等奖 蔡淳凯 泉州华侨职业中专学校 杨芳华

三等奖 郑炜彬 永春职业中专学校 李铭坡

三等奖 周子棋 南安职业中专学校 董银花

三等奖 张安琪 晋江安海职业中专学校 林祥忠

9、电气安装与维修

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 李嘉鑫、邓峰 晋江职业中专学校 李华军、王美英

二等奖 林冠宇、李佩臻 南安职业中专学校 高群东

10、制冷与空调设备组装与调试

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 张盛源 晋江市晋兴职业中专学校 吴洪江

二等奖 张泽平 惠安职业中专学校 吴桂玉

二等奖 黄梓翔 惠安职业中专学校 吴桂玉

 — 6 —

11、机器人技术应用

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 蔡光槐、杨光 晋江市晋兴职业中专学校 林志泽

12、新能源汽车检测与维修

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 谢国连、刘天龙 晋江华侨职业中专学校 许仙增

二等奖 纪文豪、刘伟星 晋江华侨职业中专学校 许仙增

二、旅游服务

13、酒店服务

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 付家俊、何丽萍 泉州市工商旅游职业中专学校 陈景珍、陈晓颖

二等奖 刘丽、刘仁文 晋江华侨职业中专学校 张燕兰、郑巧静

三等奖 陈晖、涂瑛祺 晋江安海职业中专学校 洪诗、涂晓娟

三等奖 蔡秀云、朱润尘 石狮鹏山工贸学校 张威威、许雅明

14、中餐热菜

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 刘杰 南安红星职业中专学校 刘秋庭

一等奖 田元广 南安红星职业中专学校 陈进钦

二等奖 朱振天 晋江市晋兴职业中专学校 潘飞飞

二等奖 姚晨 南安红星职业中专学校 陈进钦

二等奖 陈晓辉 泉州市工商旅游职业中专学校 黄玉昆

 — 7 —

二等奖 付豪 南安红星职业中专学校 谢清明

二等奖 林坤垚 泉州市工商旅游职业中专学校 蔡清义

三等奖 王锦炎 安溪茶业职业技术学校 林素彬

三等奖 陈杰鹏 安溪茶业职业技术学校 龚明辉

三等奖 邓湘成 南安职业中专学校 刘文举

三等奖 任佑发 泉州市工商旅游职业中专学校 蔡清义

三等奖 陈少勇 晋江市晋兴职业中专学校 陈强

三等奖 江聪杰 石狮鹏山工贸学校 吴志心

三等奖 王铭涛 石狮鹏山工贸学校 吴志心

15、冷拼与食雕

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 叶念萍 南安红星职业中专学校 陈超英

二等奖 张坤涛 南安职业中专学校 黄文荣

二等奖 朱青山 南安红星职业中专学校 黄伟华

二等奖 陈蓝平 泉州市工商旅游职业中专学校 许文婷

三等奖 郭德豪 惠安职业中专学校 李炳福

三等奖 陈芬 晋江市晋兴职业中专学校 谢启安

三等奖 张培杰 惠安职业中专学校 李杰

三等奖 曾昌鸿 泉州市工商旅游职业中专学校 许文婷

16、中西式面点

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 郑雅兰 南安红星职业中专学校 李明璇

二等奖 詹欣欣 南安红星职业中专学校 李明璇

 — 8 —

二等奖 陶阳 晋江市晋兴职业中专学校 梁夏蓉

二等奖 洪明宇 南安红星职业中专学校 花泽鑫

三等奖 苏作栋 泉州市工商旅游职业中专学校 林颖雪

三等奖 李杰 泉州市工商旅游职业中专学校 林颖雪

三等奖 庄楚艺 南安红星职业中专学校 庄小瑚

三等奖 范涛倩 晋江市晋兴职业中专学校 张婷

三、农林牧渔

17、蔬菜嫁接

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 何绿斌 泉州市农业学校 李雪芹

二等奖 何镇南 泉州市农业学校 陈玉钮

18、中华茶艺

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 赵彤彤、危鑫鹏、杨燕洁、吴佳盛 安溪茶业职业技术学校 林清兰、叶志霞

四、信息技术

19、数字影音后期制作技术

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 李天伦 晋江职业中专学校 霍威威

一等奖 王枫煜 晋江职业中专学校 洪凤龙

一等奖 陈世泰 泉州华侨职业中专学校 黄达生

一等奖 黄祺 泉州华侨职业中专学校 张晓华

一等奖 许钊锋 南安市工业学校 黄斯钦

 — 9 —

二等奖 黄博文 晋江安海职业中专学校 廖甫明

二等奖 吴江鹏 晋江安海职业中专学校 谢迪

二等奖 肖祥腾 晋江职业中专学校 石开添

二等奖 杨军 南安职业中专学校 黄觉红

二等奖 周毅盛 南安市工业学校 黄福兴

二等奖 郑振寿 惠安职业中专学校 郭琳琳

二等奖 李雅莉 晋江职业中专学校 石开添

二等奖 刘涛 晋江市晋兴职业中专学校 许睿

二等奖 杨洋鑫 泉州华侨职业中专学校 陈随珊

二等奖 吴湘城 晋江安海职业中专学校 谢迪

二等奖 吴艺鹏 南安职业中专学校 黄觉红

三等奖 周文浩 泉州市农业学校 周艳佳

三等奖 王新 石狮鹏山工贸学校 严诗颖

三等奖 方荣星 南安市工业学校 黄斯钦

三等奖 张舒敏 泉州财贸职业技术学校 李小凤

三等奖 黄志斌 南安职业中专学校 黄觉红

三等奖 龚东宾 安溪华侨职业中专学校 李鹏图

三等奖 郭时亨 惠安职业中专学校 郭琳琳

三等奖 戴晓升 惠安职业中专学校 郭琳琳

三等奖 王小阳 晋江市晋兴职业中专学校 李明璇

三等奖 黄杰鹏 泉州市农业学校 周艳佳

三等奖 苏雅慧 晋江华侨职业中专学校 叶子良

三等奖 吴泉莉 泉州财贸职业技术学校 李小凤

三等奖 蔡佳怡 石狮鹏山工贸学校 严诗颖

 — 10 —

20、工业产品设计与创客实践

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 吴胜勇 泉州华侨职业中专学校 陈丽琴

二等奖 张善铭 泉州华侨职业中专学校 黄晓雷

二等奖 黄淇 安溪陈利职业中专学校 董志英

三等奖 郑灵俊 晋江安海职业中专学校 翁金成

三等奖 王俊宏 泉州市农业学校 林臻

三等奖 游鸿飞 晋江华侨职业中专学校 彭滔

三等奖 李培基 晋江职业中专学校 钟志兴

21、网络搭建与应用

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 符红禹、施泽威 晋江职业中专学校 林火焰、陈达妮

二等奖 李圣超、洪晓东 晋江职业中专学校 苏永忠、林火焰

三等奖 庄铭贤、余范询 晋江市晋兴职业中专学校 张以顺、赖春红

三等奖 吴志利、张家平 泉州市农业学校 林臻、庄桑旭

22、动画片制作

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 葛伟明 晋江华侨职业中专学校 沈剑祥

一等奖 叶龙 泉州华侨职业中专学校 江骏涛

一等奖 林志捷 安溪华侨职业中专学校 李鹏图

二等奖 林子汶 安溪华侨职业中专学校 李鹏图

二等奖 黄铭捷 南安市工业学校 黄斯钦

 — 11 —

二等奖 谢锦莹 南安职业中专学校 黄婉阳

二等奖 邱心萍 石狮鹏山工贸学校 郭丽映

二等奖 洪培堤 晋江职业中专学校 陈冬琪

二等奖 蔡森林 石狮鹏山工贸学校 郭丽映

三等奖 傅强 泉州华侨职业中专学校 刘毅颖

三等奖 游俊 晋江市晋兴职业中专学校 黄炳忠

三等奖 黄宇杰 晋江职业中专学校 宁振

三等奖 潘晓毅 南安市工业学校 黄斯钦

三等奖 卢佳翔 惠安职业中专学校 陈艳

三等奖 卢锦江 泉州财贸职业技术学校 李京倍

三等奖 曾豪悦 泉州财贸职业技术学校 李京倍

三等奖 吴志利 泉州市农业学校 林臻

23、智能家居安装与维护

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 林学斌、廖闯、洪伟凡 晋江职业中专学校 柯孙侨、柯尊军

二等奖 陈立冬、陈荣松、余信锋 德化职业技术学校 苏晓云、李开安

24、物联网技术应用与维护

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 庄振聪、张龙、苏程锋 泉州华侨职业中专学校 周志德、庄木兴

二等奖 苏泽龙、李三权、苏志伟 安溪华侨职业中专学校 王炳泉、薛梅英

25、计算机检测维修与数据恢复

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 刘蔚东、吴嘉豪 安溪华侨职业中专学校 苏世海、黄云腾

 — 12 —

二等奖 杨光浩、张鑫城 晋江华侨职业中专学校 吴德胜、郭成根

二等奖 喻超、蔡穆桓 晋江华侨职业中专学校 吴德胜、郭成根

三等奖 蔡荣桂、洪嘉亮 晋江职业中专学校 邱建全  林竣霄

三等奖 廖桂盛、陈敬艺 安溪华侨职业中专学校 陈艺林、林同聪

三等奖 詹荣杰、白文杰 安溪华侨职业中专学校 林文飞、汪直文

26、网络空间安全

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 詹荣杰、郑伟灿 安溪华侨职业中专学校 周哲需、林云川

二等奖 申金鹏、温华盛 泉州华侨职业中专学校 许珍珍、杨芳

二等奖 刘家栋、林嘉昱 泉州市高级技工学校 郑丽香

三等奖 罗健平、曾煜新 晋江职业中专学校 林火焰、陈达妮

三等奖 金先鑫、陈鑫 晋江华侨职业中专学校 陈淮聪、高峰

27、虚拟现实（VR）制作与应用

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 叶群锋、杨佳威、陈德霖 晋江华侨职业中专学校 叶子良、吴圳鑫

二等奖 郑子鑫、马林林、吴荣鑫 泉州华侨职业中专学校 陈丽莲、黄彬彬

三等奖 蔡宏炜、游俊、陈爽 晋江市晋兴职业中专学校 黄炳忠 石开明

三等奖 丁领域、李清阶、洪朝榕 晋江华侨职业中专学校 叶子良 吴圳鑫

28、通信与控制系统集成与维护

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 詹宇枫、伍毅、伍文尧 晋江华侨职业中专学校 郭成根、裘名根

二等奖 刘伟浩、包涛铭、吴燕文 晋江华侨职业中专学校 郭成根、裘名根

 — 13 —

29、分布式光伏系统的装调与运维

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 许晓捷、周全能、林煌燚 安溪华侨职业中专学校 林同聪、林文飞

二等奖 魏俊浩、高甄鸿、张荣尧 晋江华侨职业中专学校 郭成根、吴德胜

30、电子电路装调与应用

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 李泽杭 晋江职业中专学校 周东猛

一等奖 范绍奇 晋江职业中专学校 邱建全

二等奖 王凰琳 泉州华侨职业中专学校 林毓祯

二等奖 黄鑫龙 南安红星职业中专学校 黄哲铭

二等奖 黄佳聪 南安红星职业中专学校 黄哲铭

二等奖 黄再庆 泉州华侨职业中专学校 林毓祯

三等奖 许永坤 晋江市晋兴职业中专学校 王耀城

三等奖 郑明芳 永春职业中专学校 郑荣斌

三等奖 傅祥 南安职业中专学校 林琛贵

三等奖 黄明峰 南安市工业学校 王开昆

三等奖 颜永灿 晋江市晋兴职业中专学校 柯永红

三等奖 郭靖松 南安市工业学校 郑子荣

五、交通运输

31、车身涂装(涂漆)

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 蔡怀龙 晋江华侨职业中专学校 兰慧明

 — 14 —

一等奖 吴玉龙 晋江华侨职业中专学校 丘思荣

二等奖 李贺 晋江华侨职业中专学校 丘思荣

二等奖 肖飞扬 泉州市工商旅游职业中专学校 任国忠

二等奖 梁文福 泉州市工商旅游职业中专学校 林艳艳

三等奖 王世龙 南安市工业学校 吕士儒

三等奖 华金林 晋江华侨职业中专学校 兰慧明

三等奖 李伟鹏 南安市工业学校 吕士儒

三等奖 蔡淑豪 泉州市工商旅游职业中专学校 任国忠

三等奖 叶新伟 南安市工业学校 吕士儒

32、车身修复(钣金)

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 侯荣来 晋江华侨职业中专学校 黄福生

二等奖 王宇飞 晋江华侨职业中专学校 刘辉

二等奖 吴伟强 晋江华侨职业中专学校 刘辉

二等奖 陶亚鹏 晋江华侨职业中专学校 黄文生

三等奖 刘佳鑫 石狮鹏山工贸学校 蔡渊源

三等奖 潘杰 石狮鹏山工贸学校 蔡渊源

三等奖 黄仕强 安溪华侨职业中专学校 许科龙

三等奖 赵志发 南安市工业学校 林巧智

33、汽车营销

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 陈锋婷、黄文锵 安溪华侨职业中专学校 林文玉、蔡冰植

二等奖 张小芹、刘云 晋江华侨职业中专学校 曾唐君、彭玮

三等奖 江博文、甘广琪 石狮鹏山工贸学校 苏仁辉、卢埔

 — 15 —

三等奖 黄汉达、王彬辉 南安市工业学校 杨培林、李鹏雅

34、汽车机电维修

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 吴必煌 泉州市高级技工学校 吴伟铨

一等奖 万鑫 泉州市高级技工学校 尤万洪

二等奖 翁铭鑫 晋江华侨职业中专学校 余永洪

二等奖 王俊璋 晋江华侨职业中专学校 范赛春

二等奖 余少强 泉州市农业学校 黄文忠

二等奖 魏棋胜 泉州市工商旅游职业中专学校 卢国嵘

三等奖 陈昌炽 泉州市农业学校 周杜雄

三等奖 龙景源 南安市工业学校 杨培林

三等奖 张玮锋 泉州市工商旅游职业中专学校 卢国嵘

三等奖 陈钟文 安溪陈利职业中专学校 林朝鑫

三等奖 陈佳豪 安溪华侨职业中专学校 蔡冰植

三等奖 李宏宁 南安市工业学校 吕士儒

三等奖 赵双印 安溪华侨职业中专学校 陈炎城

六、财经商贸

35、会计业务处理

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 邱丽虹 晋江职业中专学校 王春梅

一等奖 张丹妮 泉州华侨职业中专学校 李霞

一等奖 赖雅霏 晋江职业中专学校 曾锦红

一等奖 罗万斌 泉州财贸职业技术学校 刘丽琼

一等奖 林雅雯 泉州华侨职业中专学校 刘婧

 — 16 —

二等奖 洪冠男 泉州财贸职业技术学校 熊雯

二等奖 施珍珍 晋江职业中专学校 陈金钟

二等奖 庄思芳 泉州市农业学校 张艳萍

二等奖 彭幼丽 晋江华侨职业中专学校 曲丹

二等奖 王菁菁 泉州华侨职业中专学校 陈怀英

二等奖 石逸祥 晋江华侨职业中专学校 周小美

二等奖 周芬彤 泉州财贸职业技术学校 熊雯

二等奖 张霆恩 泉州财贸职业技术学校 刘丽琼

二等奖 陈思思 南安职业中专学校 陈秀珠

二等奖 李小梅 泉州财贸职业技术学校 刘丽琼

二等奖 林文鑫 晋江职业中专学校 陈涛

三等奖 施梦萍 安溪华侨职业中专学校 刘锦华

三等奖 洪慧滢 晋江市晋兴职业中专学校 苏慧萍

三等奖 郑雯 晋江安海职业中专学校 许有琴

三等奖 颜静雯 晋江安海职业中专学校 黄嫣嫣

三等奖 彭羽洁 晋江华侨职业中专学校 杨爱华

三等奖 吴满娇 南安职业中专学校 庄柳敏

三等奖 柯巧兰 安溪华侨职业中专学校 陈月桂

三等奖 黄雅双 晋江安海职业中专学校 许有琴

三等奖 徐月娥 安溪华侨职业中专学校 李银娇

三等奖 陈博韬 南安职业中专学校 陈秀珠

三等奖 郏梦梦 石狮鹏山工贸学校 傅英英

三等奖 唐敏楠 石狮鹏山工贸学校 李少猛

三等奖 庄冰心 晋江华侨职业中专学校 许莹莹

 — 17 —

三等奖 林诗瑶 晋江市晋兴职业中专学校 陈美玲

三等奖 王丽霞 南安职业中专学校 庄柳敏

三等奖 龚晶 泉州市农业学校 庄冬杰

36、沙盘模拟企业经营

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 陈丰润、彭广、沈海阳、于聪杰 泉州华侨职业中专学校 王雪松、阮传芳

二等奖 郭伟国、蔡文峰、庄乙鑫、郑宇航 泉州财贸职业技术学校 许秋萍、连育恩

二等奖 雷津、熊舟、陈金洪、杨欣悦 石狮鹏山工贸学校 王英艺、王雅敏

三等奖 甘璞、王师泽、骆嘉榕、温佳伟 泉州财贸职业技术学校 许秋萍、连育恩

三等奖 王楠、李婷婷、吴燕红、廖天宇 安溪华侨职业中专学校 李雅清、许科龙

三等奖 唐尉程、李燕玲、张婷、杨庆 晋江职业中专学校 施丽莉、蔡海云

37、现代物流综合作业

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 吴宇坤、陶陈福、苏少挥、刘鑫 晋江职业中专学校 陈雄寅、贾铁刚

二等奖 许明龙、许爱涛、徐武、洪俊杰 晋江市晋兴职业中专学校 黄庆成、李丝玲

38、电子商务技能

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 杨雅好、董聪聪、杨志权、陈炳煌 泉州华侨职业中专学校 张小蕙、张妮妮

二等奖 刘静、康鹏斌、王荣灿、周易林 晋江市晋兴职业中专学校 尹绪、钟卫敏

二等奖 翁秀铃、林秋月、周子迅、苏梓彬 安溪华侨职业中专学校 谢蓉蓉

二等奖 黄华安、陈骏滨、詹玉莹、颜湘婷 安溪陈利职业中专学校 谢志能、吴培凤

三等奖 张宁育、李其南、王彬濠、张嘉伟 晋江职业中专学校 张榕、曾婉芳

 — 18 —

三等奖 尧彬、潘一鸣、曾钊镭、肖书伟 泉州市工商旅游职业中专学校 陈小芳、林碧兰

三等奖 胡宏权、刘煜、林艳玲、乔敏 泉州财贸职业技术学校 吴明霞、林财宝

三等奖 陈丹苡、田婷婷、颜雅彬、温金鹏 晋江安海职业中专学校 陈桂芬、陈小兰

39、职业英语技能（服务类专业组）

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 陈佳妮、季杨倩 泉州华侨职业中专学校 郭健武、王艳芳

二等奖 颜玉婷、刘思仪 泉州华侨职业中专学校 许晓婷、王琪毅

二等奖 陈虹文、吴志领 晋江华侨职业中专学校 李 琴、朱莲娜

三等奖 黄加怡、蔡婧琦 泉州市农业学校 王文茹、黄敏敏

三等奖 陈添权、潘伟豪 晋江职业中专学校 施巧玲、施巧迎

三等奖 覃晓静、吕冬梅 晋江安海职业中专学校 王茂东、陈建设

40、职业英语技能（其他专业组）

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 王楠、王宗豪 晋江安海职业中专学校 王茂东、邬思仁

二等奖 杨青春、张欣怡 晋江市晋兴职业中专学校 傅英杰、郑翠梅

七、石油化工

41、工业分析与检验

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 熊金鑫、苏嘉怡 晋江市晋兴职业中专学校 苏秀华、蔡良根

二等奖 潘月桂、詹成会 安溪华侨职业中专学校 唐婷婷、谢美育

 — 19 —

八、土木水利

42、工程测量

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 林仕勋、林炜彬、董卫平、林哲楷 惠安开成职业中专学校 黄锦芳、王水华

二等奖 陈伟丽、胡桢坤、蔡东旭、代帅 惠安开成职业中专学校 付山明、王水华

43、建筑 CAD

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 陈育鑫、邱汉钊 惠安开成职业中专学校 林颖、张爱萍

二等奖 丁顺达、石明 惠安开成职业中专学校 李凌、张爱萍

二等奖 黄嘉锋、卢嘉煜 惠安职业中专学校 郑晓霞、覃香兰

三等奖 骆泽权、周俊航  惠安职业中专学校 郑晓霞、覃香兰

三等奖 樊建龙、谭俊尧 泉州市工商旅游职业中专学校 俞晓媛、江炜

三等奖 陈婷婷、吴云婷 惠安开成职业中专学校 李凌、林颖

44、建筑设备安装与调控（给排水）

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 陈熙杰、周家顺 惠安职业中专学校 陈亚文

二等奖 朱航、吴康齐 惠安开成职业中专学校 卢翠珍、陈伙强

45、工程算量

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 阙松能、陈倩雯、汪悦颖
惠安开成职业中专学校

郭晓滨、郑嘉丽

二等奖 黄嘉豪、黄倩倩、王骏宏
惠安开成职业中专学校

郭晓滨、郑嘉丽

 — 20 —

46、建筑智能化系统安装与调试

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 黄福海、张奇亮 惠安开成职业中专学校 王荣昆、王文慧

二等奖 郭一煌、何钦煌 惠安开成职业中专学校 王荣昆、王文慧

47、电梯维修保养

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 穆贵彬、陈健 晋江安海职业中专学校 陈彬彬

二等奖 杨鸿、刘绍东 晋江安海职业中专学校 陈彬彬

48、建筑装饰技能

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 梁骏、陈源鹏 惠安开成职业中专学校 王灿强、周雄鹰

二等奖 吴伟洪、吴乐俊 惠安职业中专学校 黄伟雄、郑晓霞

九、文化艺术

49、中国舞表演

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 蔡紫依 泉州艺术学校 杨蕾

一等奖 黄琪娴 泉州艺术学校 林丽清

一等奖 陈诗霖 泉州幼儿师范高等专科学校 黄露斯

二等奖 杨莹莹 晋江华侨职业中专学校 黄莹莹

二等奖 董桂铃 泉州市工商旅游职业中专学校 林萌愉

二等奖 朱晨 泉州幼儿师范高等专科学校 陈玲

 — 21 —

二等奖 黄雅君 晋江安海职业中专学校 罗晓言

二等奖 林奕妍 泉州华侨职业中专学校 高少瑜

二等奖 张舒恒 晋江市晋兴职业中专学校 王晓聪

二等奖 杨慧 惠安职业中专学校 陈璐

三等奖 陈欣萍 南安职业中专学校 陈智娴

三等奖 刘浩美 石狮鹏山工贸学校 梁蕾

三等奖 江玲 石狮鹏山工贸学校 梁蕾

三等奖 吴婉婷 晋江安海职业中专学校 罗晓言

三等奖 陈婷婷 南安市工业学校 李翠红

三等奖 吕思铭 南安职业中专学校 黄倩泓

三等奖 柳雨惠 泉州市泉中职业中专学校 谢枚珍

三等奖 许芯茹 德化职业技术学校 梁晶晶

三等奖 张艳 晋江华侨职业中专学校 刘小槔

三等奖 王媛婷 南安红星职业中专学校 黄育婷

50、键盘乐器演奏（钢琴）

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 吴昶晴 晋江华侨职业中专学校 郑志龙

一等奖 谢采锦 泉州华侨职业中专学校 陈清泉

一等奖 许婧雯 泉州幼儿师范高等专科学校 汤江子

二等奖 郑宇浩 泉州艺术学校 李昂

二等奖 丁灵婧 晋江市晋兴职业中专学校 郑君

二等奖 施弋岚 晋江华侨职业中专学校 曾鸿志

二等奖 陈诗曼 泉州幼儿师范高等专科学校 刘文锦

二等奖 林志莹 南安职业中专学校 杨智鸿

 — 22 —

二等奖 陈芳龙 永春职业中专学校 涂黎春

三等奖 周丽娟 泉州市泉中职业中专学校 陈燕双

三等奖 李姗姗 晋江华侨职业中专学校 曾鸿志

三等奖 刘佳文 石狮鹏山工贸学校 周鸿飞

三等奖 林欣怡 泉州华侨职业中专学校 陈晓芝

三等奖 裴金英 安溪陈利职业中专学校 谢亚巧

三等奖 陈希璇 南安红星职业中专学校 刘燕燕

三等奖 王缘缘 南安红星职业中专学校 黄珊茹

三等奖 许镒祥 泉州艺术学校 郝杰

51、服装设计与工艺

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 张亚如、余娜煌 安溪华侨职业中专学校 张金玲、张伟杰

一等奖 李祖德、陈青青 晋江职业中专学校 张凡凡、石结海

二等奖 曾秋容、王妍 晋江职业中专学校 张凡凡、石结海

二等奖 唐俊丽、胡雪英 泉州市泉中职业中专学校 胡莉虹、王琼玲

二等奖 林睿莹、凤云云 晋江职业中专学校 张凡凡、石结海

三等奖 陈慧、雷晓英 泉州市泉中职业中专学校 胡莉虹、叶雅素

三等奖 陈巧敏、黄暄 安溪华侨职业中专学校 张伟杰、张金玲

三等奖 巢苗苗、黄涛 石狮鹏山工贸学校 涂立山、张甲和

三等奖 范佐秀、林晴茹 惠安职业中专学校 任玲、林小英

三等奖 鞠美君、王琪琪 晋江职业中专学校 张凡凡、石结海

 — 23 —

52、平面设计技术

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 陈海森 晋江职业中专学校 王金潮

一等奖 陈福龙 安溪华侨职业中专学校 吴秋珍

一等奖 杨凯情 晋江市晋兴职业中专学校 宫健迅

一等奖 郑晓慧 晋江职业中专学校 王金潮

一等奖 李茵茵 晋江职业中专学校 陈一萍

二等奖 李宇煌 泉州华侨职业中专学校 周少强

二等奖 田道河 晋江华侨职业中专学校 宋云凯

二等奖 郑春玲 泉州华侨职业中专学校 蔡翔鹏

二等奖 林鸿怡 晋江安海职业中专学校 陈志勇

二等奖 黄思玲 石狮鹏山工贸学校 施雅茜

二等奖 蔡朦芳 晋江安海职业中专学校 程丽玲

二等奖 王思颐 晋江职业中专学校 陈一萍

二等奖 胡泷燕 安溪华侨职业中专学校 陈巧云

二等奖 谢伟信 晋江安海职业中专学校 程丽玲

二等奖 李慧玲 泉州华侨职业中专学校 刘毅颖

三等奖 林灿烽 晋江华侨职业中专学校 陈婷治

三等奖 锜鸿君 安溪华侨职业中专学校 吴秋珍

三等奖 吴红林 石狮鹏山工贸学校 施雅茜

三等奖 刘江发 南安红星职业中专学校 陈庆伟

三等奖 林国权 永春职业中专学校 许建福

三等奖 李欣霖 晋江市晋兴职业中专学校 宫健迅

三等奖 欧阳为乐 南安职业中专学校 王冰玉

 — 24 —

三等奖 付晓微 晋江市晋兴职业中专学校 宫健迅

三等奖 李璋怀 南安红星职业中专学校 陈庆伟

三等奖 朱建豪 泉州市泉中职业中专学校 黄宽渔

三等奖 周鸿伟 惠安职业中专学校 陈艳

三等奖 黄益榕 南安红星职业中专学校 陈庆伟

三等奖 庄巧怡 惠安职业中专学校 陈艳

三等奖 郭鑫 泉州闽南工贸学校 萧潜

三等奖 卢莉莉 石狮鹏山工贸学校 施雅茜

三等奖 廖家德 晋江华侨职业中专学校 陈婷治

53、模特表演（平面模特展示）

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 洪文文 石狮鹏山工贸学校 张逊

一等奖 高佳怡 石狮鹏山工贸学校 张逊

二等奖 林艺萍 安溪华侨职业中专学校 张伟杰

二等奖 宋巧巧 晋江华侨职业中专学校 汪秀莲

二等奖 蔡诗怡 石狮鹏山工贸学校 张逊

三等奖 刘帅雨 晋江华侨职业中专学校 汪秀莲

三等奖 李姝熳 晋江华侨职业中专学校 汪秀莲

三等奖 陈瑞娣 安溪华侨职业中专学校 黄炎炎

三等奖 郑靓靓 晋江职业中专学校 张杭照

三等奖 陈锋婷 安溪华侨职业中专学校 黄炎炎

 — 25 —

54、模特表演（模特服装表演）

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 张娜娜 晋江华侨职业中专学校 汪秀莲

二等奖 温雪玲 晋江华侨职业中专学校 汪秀莲

二等奖 陈艳君 晋江华侨职业中专学校 汪秀莲

三等奖 李静怡 晋江职业中专学校 林群英

三等奖 林秀婷 石狮鹏山工贸学校 张逊

三等奖 李怡莹 石狮鹏山工贸学校 张逊

三等奖 施少婷 晋江职业中专学校 张杭照

十、医药卫生

55、护理技能

奖次 选手姓名 学  校 指导教师

一等奖 吴润圳 泉州医学高等专科学校 曾巍

二等奖 丁晓诗 泉州医学高等专科学校 朱宝玲